# AVIS DE DÉCÈS

#### **LIBERCOURT**

Monsieur Jean-François PONSIN Décédé à Seclin, le Samedi 10 Juin 2023, à l'âge de 74 ans. La célébration des funérailles aura lieu le Mardi 13 Juin 2023 à 11 heures 30, au crématorium de Hénin Beaumont, suivie de l'incinération.

> Assemblée au Crématorium à 11 heures 15 L'offrande tiendra lieu de condoléances.

> > De la part de :

Madame Danièle PONSIN-BEZIERS,

Son épouse;

Monsieur et Madame PONSIN Mickaël et Valérie, Monsieur et Madame PONSIN Samuel et Virginie, Madame PONSIN Sandrine,

Ses enfants;

Florian, Candice, Zoé, Sacha, Léann, Maëlys,

Ses petits-enfants;

Ses frères, sœurs, beaux-frères et Belles-sœurs,

Neveux et nièces, filleuls,

Et toute la famille.

Ses voisins et amis,

Frédérique et David DUJARDIN,

Toutes les personnes qui l'ont soigné et entouré,

Ses amis dévoués;

Pas de plaques, ni de fleurs artificielles,

Dans l'attente de ses funérailles, Jean-François repose au salon funéraire des Pompes Funèbres SION, 29, rue Cyprien Quinet à Libercourt.

Visites de 9h à 12h et de 14h à 18h.

Vos condoléances sur www.pompesfunebres-sion.com

### Monsieur Jean François PONSIN



Décédé le 10/06/2023 à l'âge de 74 ans.

Pf SION



## **POMPES FUNÈBRES SION**

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

72, RUE CYPRIEN QUINET 62820 LIBERCOURT TÉL: 03 21 37 18 62 - www.pompesfunebres-sion.com

# AVIS DE DÉCÈS

#### **LIBERCOURT**

Monsieur Jean-François PONSIN Décédé à Seclin, le Samedi 10 Juin 2023, à l'âge de 74 ans. La célébration des funérailles aura lieu le Mardi 13 Juin 2023 à 11 heures 30, au crématorium de Hénin Beaumont, suivie de l'incinération.

> Assemblée au Crématorium à 11 heures 15 L'offrande tiendra lieu de condoléances.

> > De la part de :

Madame Danièle PONSIN-BEZIERS,

Son épouse;

Monsieur et Madame PONSIN Mickaël et Valérie, Monsieur et Madame PONSIN Samuel et Virginie, Madame PONSIN Sandrine,

Ses enfants;

Florian, Candice, Zoé, Sacha, Léann, Maëlys,

Ses petits-enfants;

Ses frères, sœurs, beaux-frères et Belles-sœurs,

Neveux et nièces, filleuls,

Et toute la famille.

Ses voisins et amis,

Frédérique et David DUJARDIN,

Toutes les personnes qui l'ont soigné et entouré,

Ses amis dévoués;

Pas de plaques, ni de fleurs artificielles,

Dans l'attente de ses funérailles, Jean-François repose au salon funéraire des Pompes Funèbres SION, 29, rue Cyprien Quinet à Libercourt.

Visites de 9h à 12h et de 14h à 18h.

Vos condoléances sur www.pompesfunebres-sion.com

### Monsieur Jean François PONSIN



Décédé le 10/06/2023 à l'âge de 74 ans.

Pf SION



## **POMPES FUNÈBRES SION**

Services funéraires | Marbrerie | Contrats Obsèques

72, RUE CYPRIEN QUINET 62820 LIBERCOURT TÉL: 03 21 37 18 62 - www.pompesfunebres-sion.com